
UCHWAŁA NR XXXI/251/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1-6, 8, 10, ust. 2 art. 214 pkt.1 i 3 art. 215, art. 217 ust. 1, 
art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy po stronie dochodów wynosi 26 040 255,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

a) bieżące w kwocie: 16 078 343,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł 

b) majątkowe w kwocie: 9 961 912,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 3 273 972,00 zł, jak w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 739 306,30 zł, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi 30 212 721,30 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 035 542,00  zł, w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10 699 958,00 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 282 340,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 417 618,00 zł, 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 607 318,00 zł, 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 643 266,00 zł, 

4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 0,00 zł, 

5. wydatki na obsługę długu publicznego 85 000,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14 177 179,30,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1 282 890,30 zł. 

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 3 273 972,00 zł,  jak w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego  deficytu budżetu w wysokości 4 172 466,30 zł , który zostanie 
sfinansowany: 

a) kredytem w wysokości 1 500 000,00 zł 

b) pożyczką na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 282 890,30 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1



c) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie   1 389 576,00 zł  

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6 172 466,30 zł , z tytułu; 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków         pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia         dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi         zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach      
w wysokości 1 679 952,82 zł, 

b)   kredytu w wysokości 1 500 000,00 zł 

c) pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 282 890,30 zł 

d) nadwyżki z lat ubiegłych 1 709 623,18 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł z tytułu:spłaty pożyczek otrzymanych na 
sfinansowanie zadań zrealizowanych z udziałem               środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiejzgodnie z załącznikiem Nr 3 

4. Ustala się limity  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych  na:           a/ na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 782 890,30 zł w tym na                 wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 1 282 890,30 zł 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym        do sektora  
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem Nr 4 . 

§ 5. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane z kosztem        
funkcjonowania systemu  gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego  zakładu   budżetowego w zakresie       
określonym  w  załączniku Nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 2



                                                                                 Załącznik Nr 1 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

750   Administracja publiczna 41 292,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 292,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 292,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

710,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 

 Strona 1 z 6  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 543 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 869 257,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 641 871,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 30 793,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 196 593,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 627 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 086 742,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 411 899,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 740,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 169,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 16 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

120 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2 926 203,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 777 607,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

148 596,00 

758   Różne rozliczenia 4 294 810,00 

 

 
Strona 2 z 6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 840 223,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 840 223,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 084 587,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 084 587,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 370 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 370 000,00 

801   Oświata i wychowanie 126 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 126 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 126 380,00 

852   Pomoc społeczna 282 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 154 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 
Strona 3 z 6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 3



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

154 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 470,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 000,00 

855   Rodzina 3 246 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 641 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

1 635 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 581 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 570 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 
 

Strona 4 z 6 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 4



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 472 671,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 463 671,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 463 671,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

bieżące razem
: 

16 078 343,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 105 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 000 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 105 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 000 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 105 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 000 000,00 

600   Transport i łączność 6 551 912,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 551 912,00 

 

 
Strona 5 z 6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 5



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 317 500,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

234 412,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

5 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

300 000,00 

majątkowe razem
: 

9 961 912,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 000 000,00 

 

Ogółem: 26 040 255,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

2 000 000,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 
Strona 6 z 6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 6



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 7



 

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 41 292,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 292,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 292,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 710,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 710,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

710,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

852   Pomoc społeczna 2 470,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 470,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 470,00 

855   Rodzina 3 229 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 635 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 635 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 570 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 570 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 

Razem: 3 273 972,00 

      

    Strona 1 z 1 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                                                                                                                                            
Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 261 970,00 361 614,30 4 623 584,30 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 141 254,00 361 614,30 3 502 868,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 794,00 119 184,00 2 219 978,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 460,00 242 430,30 1 282 890,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 900,00 4 600,00 90 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 900,00 4 600,00 90 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 600,00 4 600,00 

710   Działalność usługowa 80 019,00 72,00 80 091,00 

 71035  Cmentarze 40 019,00 72,00 40 091,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 40 019,00 72,00 40 091,00 

750   Administracja publiczna 2 829 961,00 39 713,00 2 869 674,00 

 75022  Rady gmin (miast I miast na prawach powiatu) 145 400,00 0,00 145 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 360,00 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -360,00 2 140,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 403 078,00 39 713,00 2 442 791,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 550,00 400,00 104 950,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 0,00 21 813,00 21 813,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 969 875,00 0,00 969 875,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 946 705,00 0,00 946 705,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 500,00 0,00 758 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 167 089,00 33 307,00 5 200 396,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 481 274,00 33 307,00 3 514 581,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 260,00 150 419,00 453 679,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 331,00 4 786,00 395 117,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 825,00 682,00 42 507,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 881 790,00 -122 580,00 1 759 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 0,00 50 500,00 

851   Ochrona zdrowia 122 000,00 250 000,00 372 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 250 000,00 252 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1



 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 216 079,00 50 000,00 2 266 079,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 608 412,00 0,00 1 608 412,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 1 300,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 483 902,00 -1 300,00 1 482 602,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

       
Razem: 29 473 415,00 739 306,30 30 212 721,30 

BeSTia      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 2a 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 41 292,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 292,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 931,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 841,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 710,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 470,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 433,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 

855   Rodzina 3 229 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 635 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 621 103,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 209,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 688,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 570 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 422 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 632,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 468,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 

Razem: 3 273 972,00 

      

    Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 2



                                                                                    Załącznik Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 172 466,30 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 1 282 890,30 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 679 952,82 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 500 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 709 623,18 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 2 000 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 2



600 60014 6300 803 755,00 803 755,00

801 80104 2310 70 800,00 70 800,00

710 71035 2650 40 091,00 40 091,00

900 90001 2650 84 467,00 84 467,00

921 92109 2480 228 000,00 228 000,00

921 92116 2480 55 000,00 55 000,00

1 282 113,00 283 000,00 124 558,00 874 555,00

010 01009

2830

10 000,00 zł 10 000,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - GOK w 

Lubrzy

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja podmiotowa dla Samorządowej  

Instytucji  Kultury - Biblioteka w Lubrzy

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

celowa

2. Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów  Publicznych

1. Dotacje dla jednostek z sektora 

finansów  Publicznych 
§Dział Rozdz.

Załącznik Nr  4         

podmiotowa
Nazwa 

Rodzaj dotacji

Razem:

przedmiotowa
Kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy  w 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1



801 80101 2540 252 000,00 252 000,00

801 80104 2540 792 960,00 792 960,00

900 90005 6230 50 000,00 50 000,00

921 92105 2830 2 000,00 2 000,00

926 92605 283 70 000,00 70 000,00

926 92695 2830 2 000,00 2 000,00

1 178 960,00 1 044 960,00 0,00 134 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - krzewienie kultury 

fizycznej

1 008 555,00Ogółem 1 + 2 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - krzewienie kultury i 

dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Niepubliczne Przedszkole w Lubrzy i 

Mostkach

124 558,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Mostkach

2 461 073,00 1 327 960,00

Razem:

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 2



                                                                    Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                               

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane z kosztem funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dochody 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 463 671,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

1 463 671,00 

 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
1 463 671,00 

Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 608 412,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 608 412,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 205,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 270,00 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 440,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 482 602,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1



                         Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                                                      

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2022 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Lp
. 

Wyszczególnien
ie 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Stan 
środków 

obrotowych 

na początek 
roku 

Przychody Koszty Stan 
środków 

obrotowych 

na koniec 
roku 

Rozliczenia z 
budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2021 r. 

Dział Rozdział  

Ogółem 

w tym  

ogółem 

w tym: w tym 

wpłata 
do 

budżet

u 

dotacje z 

budżetu 

w tym wynagrodzeni

a i składki od 
nich 

naliczane 

pozostałe 

wydatki 
bieżące  

 

inwestycje 

§265 na 

inwestycje 

 

1. 

Samorządowy 

Zakład 

Budżetowy 

400 40002  677 188,00    166 270,00  166 270,00     

700 70005  35 630,00    32 616,00  32 616,00     

710 71035  55 091,00 40 091,00 40 091,00  42 594,00  42 594,00     

900 90001  1 315 707,00 84 467,00 84 467,00  797 390,00  797 390,00     

900 90003  145 000,00    72  000,00  72 000,00     

900 90017 198 110,00 130 210,00    1 247 956,00 1 188 665,00 59 291,00   198 110,00  

ogółem 198 110,00 2 358 826,00 124 558,00 124 558,00  2 358 826,00 1 188 665,00 1 170 161,00   198 110,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3619A2-F794-466F-BC39-14BBCD2E901D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

